Idem documentum consideravit quasdam novas praxes alicubi intro­
ductas primum accessum ad Eucharistiam permittentes absque Poeni­
tentiae sacramenti susceptione, sinens tantum ut illa experimenta ad 
tempus quidem protrahi possent « sermone cum Sede Apostolica prius 
habito atque cum eadem Sede... animo uno» (ibidem). 

Re attente considerata ac prae oculis habitis Episcoporum optatis, 
Sacrae Congregationes de Disciplina Sacramentorum et pro Clericis, 
praesenti hoc documento, adprobante Summo Pontifice Paulo V I , de­
clarant huiusmodi experimentis, iam duobus transactis annis, finem 
imponendam esse una cum conclusione anni scholaris 1972-1973, ac 
proinde obtemperandum ubicumque et ab omnibus Decreto « Quam 
Singulari » . 

Datum Romae, die 24 Maii 1973. 

ANTONIUS Card. S AMORE, Praefectus 

IOHANNES Card. WRIGHT, Praefectus 
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SACRA CONGREGATIO 

PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Paulus Divina Providentia Pp. V I , 

successivis decretis Sacrae Congregationis pro Gentium Evangeliza­

tione seu de Propaganda Fide, singulas quae sequuntur Ecclesias de 

novo Pastore dignatus est providere, nimirum : 

die 29 Ianuarii 1973. — Cathedrali Ecclesiae Kohimaënsi-Impha-

lensi, noviter erectae dioecesi, praefecit R. P. Abraham Alamgimatta-

thil, Societatis Sancti Ioannis Bosco sodalem, Dibrugarhensis dioece­

seos Vicarium Generalem. 

die 23 Februarii. — Titulari episcopali Ecclesiae Egugensi Exc. 

P. D. Antonium Hubertum Thijssen Administratorem Apostolicum 

(( ad nutum Sanctae Sedis » dioecesis Denpasarensis, hactenus Epi­

scopum Larantukanum. 

die 1 Martii. — Cathedrali Ecclesiae Abakalikiensi, nuper erectae 

dioecesi, Exc. P. D. Thomam McGettrick, hactenus Episcopum Ogo-

giaensem. 

— Cathedrali Ecclesiae Ogogiaensi Exc. P. D. Iosephum Ukpo, 

hactenus Episcopum titularem Chullitanum. 

— Cathedrali Ecclesiae Caiennensi R. P. Franciscum Morvan, Con­

gregationis Sancti Spiritus sodalem. 

die 13 Aprilis. — Metropolitanae Ecclesiae Lagosensi Exc. P. D. 

Antonium Okogie, hactenus Episcopum titularem Masculitanum. 

— Cathedrali Ecclesiae Oyoënsi Exc. P. D. Iulium Adelakun, hacte­

nus Episcopum titularem Thunigabensem. 

— Cathedrali Ecclesiae Ruyigiensi, noviter erectae dioecesi, R. D. 

Ioachimum Ruhuna, e clero saeculari autochthone, rectorem maioris 

Seminarii Buiumburaënsis. 

die 17 Maii. — Cathedrali Ecclesiae Buakensi R. D. Vitalem Ko-